愛媛県 保健福祉部

  健康増進課

           難病対策係（089-926-7707）

令和４年 12月 19日

武田薬品工業株式会社との「地域医療の充実及び健康づくりの

推進に関する連携協定」調印式の開催について

標記について、愛媛県と武田薬品工業株式会社は、「愛媛県内における地域

医療の充実及び県民の健康的な生活の実現を図ること」を目的に協定を締結す

ることとし、調印式を次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日 時

令和４年 12月 23日（金） 13：30～

２ 場 所

愛媛県庁 第一別館６階 第 14会議室

３ 調印者

愛媛県

保健福祉部長 菅 規行

武田薬品工業株式会社ジャパンファーマビジネスユニット

流通・地域アクセス統括部長 藤巻 真弘

４ 内 容

・愛媛県保健福祉部長挨拶

・調印（協定書署名）

・武田薬品工業株式会社ジャパンファーマビジネスユニット

流通・地域アクス統括部長挨拶

・記念撮影